EDITAL N-" 0Ii2026
II EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA COMPOR PROGRAMAÇÃO DE

CARNAVAL EM SENADOR POMPEU - CE

ANEXO VII . DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Secretoria de Cukura, Diversídade e Turismo

estado civil

enoRGno

@+lr*rm,ll. Gt

Eu. nacionalidade

inscrito (a) no CPF

sob o no

declaro para os devidos fins que

inscrito (a) no CPF sob enoRGno

CEP: 63600-000 cidade de

residência e

no , Bairro

Senador

domicítio à Rua

Pompeu Ceará.

possul

nâ

Declaro que as informações contidas nesta declaração são verdadeiras e estou ciente de que a omissão ou

prestação de informações ou documentos falsos ou divergentes constitui crime de falsidade ideológica

previsto em Lei.

Senador Pompeu - Ceará, _ dc de 2026.

Assinatura do Declarante

Secr€trÍiÍ llutriciprl d. Culturx, üversidrde e Tufismo de Scnrdor Pompeu - Ce.rá
Rua Autônio SoaÍes.246, Baino C§rtro, CEP 6J.600-000 em frente à Estação Ferroviâriâ

senadoÍ.culturâl0qmail.com

#

ono